
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Mo - Fr
1
S

Tiefenau, Bahnhof

Tiefenau, Fischergasse

Tiefenau, Spansberger Weg

Heidehäuser, Abzw. Tiefenau (SV)

Lichtensee, Kirche

Lichtensee, Bahnhofstraße (SV)

Wülknitz, Ecke Pappelweg (SV)

Wülknitz, Bahnhofstraße

Wülknitz, Am Fußweg (SV)

Wülknitz, Siedlung (SV)

Neustreumen (SV)

Streumen, Dorfstraße (SV)

Streumen

Peritz

Koselitz, Am Sportplatz

Koselitz, Schulgasse

Pulsen, Schule

Pulsen, Siedlung

Frauenhain, Abzw. Pulsen / 2

Gröditz, Großenhainer Straße

Gröditz, Am Kanal

6:53

6:54

6:55

6:57

6:59

7:00

7:11

7:12

7:14

7:18

7:22

7:24

7:29

7:34

7:35

7:39

7:40

7:42

7:45

7:46

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

313U Tiefenau - Wülknitz - Pulsen - Gröditz
gültig ab 04.03.24

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Gröditz
Tarifzone: Gröditz

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen

Umleitungsfahrplan

gültig während der Baumaßnahme zw. Lichtensee und Wülknitz 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6
S S S

Gröditz, Am Kanal

Gröditz, Fröbelstraße

Gröditz, Großenhainer Straße

Frauenhain, Abzw. Pulsen / 2

Pulsen, Siedlung

Pulsen, Schule

Koselitz, Schulgasse

Koselitz, Am Sportplatz

Peritz

Streumen

Streumen, Dorfstraße (SV)

Neustreumen (SV)

Wülknitz, Siedlung (SV)

Wülknitz, Bahnhofstraße

Wülknitz, Am Fußweg (SV)

Wülknitz, Ecke Pappelweg (SV)

Lichtensee, Bahnhofstraße (SV)

Lichtensee, Kirche

Heidehäuser, Abzw. Tiefenau (SV)

Tiefenau, Spansberger Weg

Tiefenau, Fischergasse

Tiefenau, Bahnhof

12:00

12:04

12:05

12:09

12:12

12:13

12:16

12:19

12:20

12:21

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:57

13:01

13:02

13:06

13:09

13:10

13:13

13:16

13:17

13:18

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:38

13:55

13:56

13:57

13:59

14:00

14:02

14:06

14:07

14:11

14:14

14:15

14:18

14:21

14:22

14:23

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

313U Gröditz - Pulsen - Wülknitz - Tiefenau
gültig ab 04.03.24

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Gröditz
Tarifzone: Gröditz

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen

gültig während der Baumaßnahme zw. Lichtensee und Wülknitz 

Umleitungsfahrplan

I




